PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 124/2004

DATA: 28/06/2004

ASSUNTO: EMENDA Nº 001/2004 AO PROJETO DE LEI Nº 046/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: MODIFICA O INCISO V DO ARTIGO 11 DO PROJETO DE LEI N.º 046/2004 DO EXECUTIVO.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer a Emenda Modificativa nº 001/2004 cuja súmula modifica o inciso V do artigo 11 do Projeto de Lei nº 046/2004 do executivo. Em análise a emenda, entendemos ser legal e regimental por isso sou de parecer favorável pela sua apreciação em plenário, votam com o relator os vereadores Edson Morelo e Rudolfo Wick.

Sala das Comissões, em 28 de junho de 2004.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Ferrnandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro